sociais por ações: 3.1. Em consequência da deliberação contida no item 2 acima, permanecerão com os mesmos elementos patrimoniais, 
inclusive todos os lucros, prejuízos e acessórios, ficando canceladas todas as 100 (cem) quotas com valor nominal de R$ 15.200,00 (quinze 
mil e duzentos reais) cada uma, as quais são substituídas pela emissão de 1.520.000 (um milhão, quinhentas e vinte mil) ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal, com valor de emissão de R$1,00 (um real) cada, totalmente subscritas e integralizadas, totalizando o valor 
atual do capital social de R$ 1.520.000,00 (um milhão, quinhentos e vinte mil reais). Item 4 - Da administração da sociedade: 4.1. Tendo 
em vista a deliberação de transformação da Sociedade, resolvem os acionistas que a administração será realizada pela Diretoria, composta 
por no mínimo 01 (um) e no máximo 03 (três) Diretores, sendo necessariamente um Diretor Presidente, a ser eleito para um mandato de 03

[...]

qualquer parte do país, por meio de decisão da Diretoria. Artigo 3º - A Companhia tem por objeto específico a compra, venda e administração 
de bens móveis e imóveis próprios. Artigo 4º - O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II - Capital e ações: Artigo 5º 
- O capital social é de R$ 1.520.000,00 (um milhão, quinhentos e vinte mil reais), dividido em 1.520.000 (um milhão, quinhentas e vinte mil) 
Ações Ordinárias Nominativas, de mesma classe, sem valor nominal, o qual se encontra totalmente subscrito e integralizado em moeda 
corrente nacional. Artigo 6º - As Ações são indivisíveis em relação à Companhia. Artigo 7º - Cada Ação Ordinária confere direito a um voto nas